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Tiedekuntaneuvoston kokous 6/2026
tiistai 16 kesäkuuta 2026, 14.00 - 16.00

RUU E213 Lauri / Teams

Osallistujat
Puheenjohtaja
Marja-Kristiina Lerkkanen (Dekaani)

Professorit ja apulaisprofessorit
Tuija Aro (Apulaisprofessori), Jarmo Hämäläinen (Professori), Piia Näykki (Apulaisprofessori), Eija Pakarinen (Professori), 
Niina Rutanen (Professori, Poissa: 13)

Muu opetus- ja tutkimushenkilöstö ja muu henkilökunta
Antero Hietamäki (Johtava rehtori), Sirpa Eskelä-Haapanen (Yliopistonlehtori), Tarja Ladonlahti (Yliopistonlehtori), Suvi Eskelinen (Yliopistonopettaja)

Opiskelijat
Max Lamminaho (Opiskelija, Poissa: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15), Sofia Long (Opiskelija, Poissa: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15), 
Janette Pihlajanoksa (Opiskelija, Poissa: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15), Annina Uimonen (Opiskelija, Poissa: 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15)

Ulkopuoliset jäsenet
Tuula Antinaho (Palvelupäällikkö)

Valmistelijat
Mira Strömmer (HR Partner), Tarja Pettinen (Opintopäällikkö), Tiina Volanen (Erikoissuunnittelija), Eeva-Kaarina Lamusuo (Assistentti, pöytäkirjanpitäjä)

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus Päätös
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio) mukaan
kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta
lähettämällä esityslista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät ilmi käsiteltävät asiat
(kohta 2.2). Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio)
mukaan yliopiston hallintoelin on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja
vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä (kohta 2.3.1.).

 

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 11.6.2026.
 

PÄÄTÖS: Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. 
 

2. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio) mukaan
kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä. Pakottavassa tapauksessa
hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole
kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä
merkintä pöytäkirjaan.
 

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin esityslista. 
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3. Tiedekuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastajien valinta Päätös
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi, jotka
tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkistajaksi valitun tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan.

 

Pöytäkirjan tarkastajiksi kevätkauden 2026 ajaksi on valittu 19.2.2026 kokouksessa professori Eija
Pakarinen ja yliopistonlehtori Sirpa Eskelä-Haapanen.
 

PÄÄTÖS: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin professori Eija Pakarinen ja yliopistonlehtori Sirpa Eskelä-
Haapanen.
 

4. Dosentin arvon myöntäminen KT Henna Vilpulle alana kasvatustiede,
erityisesti opettajan asiantuntijuus ja opettajankoulutus

Päätös

Mira Strömmer

KT Henna Vilppu on jättänyt kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnalle hakemuksen, että hänelle
myönnettäisiin dosentin arvo, jonka ala on kasvatustiede, erityisesti opettajan asiantuntijuus ja
opettajankoulutus. Liite 1.

 

Yliopistolain 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on
perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen
tutkimustyöhön tai taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito.  Yliopiston johtosäännön 14 §:n
mukaan dosentin arvon myöntää tiedekuntaneuvosto.
Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaisesti dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston
tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon
yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät
tarpeet. Tiedekunnassa dosentuureja myönnetään vain tutkimuksen ja opetuksen näkökulmasta
perustelluille aloille kyseisellä alalla tarvittavissa määrin (huomioon ottaen myös alan aiemmin
myönnettyjen dosentuurien ja niihin liittyvän yhteistyön määrä ja laatu). Dosentuureja myönnettäessä
kiinnitetään huomiota siihen, että tiedekunnassa on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle
haetun dosentuurin alalla. Jyväskylän yliopistossa dosentin arvo myönnetään 5 vuodeksi.

 

28.4.2026 pitämässä kokouksessa tiedekuntaneuvosto totesi dosentuurin, jonka ala kasvatustiede,
erityisesti opettajan asiantuntijuus ja opettajankoulutus on tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta
tarkoituksenmukaiseksi.

 

KT Henna Vilpun tieteellisten ansioiden ja kelpoisuuden arvioimiseksi pyydettiin lausunnot dosentti Minna
Körköltä (Oulun yliopisto) ja dosentti Katariina Stenbergiltä (Helsingin yliopisto). Asiantuntijat ovat
toimittaneet puoltavat lausuntonsa. Liite 2.

 

Dosentilta edellytetään hyvää opetustaitoa. Osana opetustaidon arviointia hakijan on annettava
opetusnäyte. Tiedekunnan dekaani voi myöntää vapautuksen opetusnäytteestä aikaisemmin
Jyväskylän yliopistossa tai muussa yliopistossa annetun vastaavan opetusnäytteen perusteella
(Rehtorin päätös 15.1.2021).

 

Henna Vilppu on kutsuttu antamaan opetusnäyte dosentuuria varten. Hän on ilmoittanut opetusnäytteensä
aiheeksi: ”Oppimisen säätelyn dynamiikka opetus-oppimistilanteissa”.

 

ESITYS:        

1. Arvioidaan KT Henna Vilpun antama opetusnäyte.
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2. Edellyttäen, että tiedekuntaneuvosto arvio KT Henna Vilpulla olevan dosentilta
edellyttävä hyvä opetustaito, myönnetään hänelle dosentin arvo viiden (5) vuoden
määräajaksi 1.7.2026 alkaen, alana kasvatustiede, erityisesti opettajan asiantuntijuus ja
opettajankoulutus.

 

PÄÄTÖS: 

1. Arvioitiin KT Henna Vilpun antama opetusnäyte arvolauseella hyvä.

2. Päätettiin esityksen mukaisesti.

 
 4_1.pdf
 4_2.pdf

5. Professorin tehtävään ottaminen, alana ohjausala, esitys
kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten

Päätös

Mira Strömmer

Dekaani Marja-Kristiina Lerkkanen esittää, että ohjausalan professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen
apulaisprofessori, VTT, dosentti Mira Kalalahti.

 

Täytettävänä olevan ohjausalan professorin tehtävä kytkeytyy tiedekunnan tutkimuksen painopistealueisiin
ja opettajankoulutuslaitoksen tutkimukseen erityisesti ohjauksen alueella.  Tehtävä sijoittuu
opettajankoulutuslaitokselle.

 

Professorin edellytetään johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta.
Hänen tulee osallistua laajemminkin laitoksen tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen ja
opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön
kehittäminen laitoksella sekä osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös täydentävän rahoituksen hankkiminen.

 

Mira Kalalahti on toiminut 1.3.2022 alkaen opettajankoulutuslaitoksen apulaisprofessorin (associate
professor, tenure track) tehtävässä, jonka alana on ohjausala.  Tiedekunnan tenure track-seurantaryhmä
on käsitellyt Kalalahden etenemistä ja tullut tulokseen, että Kalalahden kutsuminen professuuriin on
ajankohtainen.

 

VTT Mira Kalalahden ansiot ilmenevät hänen ulkoista arviointiansa varten toimittamistaan dokumenteista.
Kalalahden cv, julkaisuluettelo, opetusportfolio, selvitys tieteellisistä ja muista ansioista vuosilta 2022-2026
sekä visio tehtäväalueen tutkimuksen ja koulutuksen kehittämiseksi ovat liitteenä 1.

 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä,
antaa siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta
vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset

 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 27 §:n mukaan professorilta edellytetään tohtorin tutkintoa, korkeaa
tieteellistä pätevyyttä ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamisen kannalta, käytännöllistä perehtyneisyyttä
tehtäväalaan.

 

Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori. Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022)
mukaan dekaani kuule professorin tehtävän täyttämiseen kuuluvissa asioissa ja valmisteluryhmän
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kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut valmisteryhmän, johon kuuluvat varadekaani
Taru Feldt, varadekaani Eija Sevón, opettajankoulutuslaitoksen johtaja Sirpa Eskelä-Haapanen, professori
Anna-Maija Poikkeus, dekaani Marja-Kristiina Lerkkanen (puheenjohtaja) ja HR Partner Mira Strömmer
(sihteeri). Dekaani nimeää vähintään kaksi ulkopuolista kansainvälistä asiantuntijaa valmisteluryhmän
esityksestä asiantuntijalausuntojen saamiseksi.

 
ESITYS: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän kokoonpanosta.
Esitetään rehtorille kutsumenettelyn käynnistämistä VTT, dosentti Mira Kalalahden kutsumiseksi
ohjausalan professorin tehtävään.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti. 

 
 5_1.pdf

6. Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen tilauskoulutuksena järjestämät
erilliset erityisopettajan opinnot (erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia
valmiuksia antavat opinnot) / opetussuunnitelma ja
opiskelijavalintaperusteet

Päätös

Tarja Pettinen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista sekä opiskelijoiden valintaperusteista.

 

Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen kasvatustieteiden yksikkö esittää tiedekuntaneuvostolle
hyväksyttäväksi erillisten erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavien opintojen (erilliset
erityisopettajan opinnot) opiskelijavalintaperusteet (liite 1) ja opetussuunnitelman (liite 2).

 

Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen kasvatustieteen yksikkö toteuttaa erilliset erityisopettajan opinnot
tilauskoulutuksena. Kohderyhmänä ovat Yksityiskoulujen Liitto ry:n ja kuntien koulujen viroissa olevat
hakukelpoiset luokanopettajat, aineenopettajat sekä varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuuden omaavat
työntekijät. Monimuotokoulutuksena toteutettavassa koulutuksessa on yhteensä 42 aloituspaikkaa.
Hakuaika oli 11.4. – 23.4.2026 ja pääsykokeet olivat 15.5. - 16.5.2026 Kokkolassa. Opinnot alkavat
Helsingissä ja Kokkolassa elokuussa 2026 ja opinnot päättyvät toukokuussa 2027.

 

ESITYS:        

1. Päätetään vahvistaa tilauskoulutuksena järjestettävän koulutuksen (erillisten
erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia antavat opinnot)
opiskelijavalintaperusteet liitteen 1 mukaisesti. 

2. Päätetään hyväksyä erityisopettajan opintojen opetussuunnitelma liitteen 2 mukaisesti.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.

 

 6_1.pdf
 6_2.pdf

7. Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan opetussuunnitelmat 2024-
2028 / Opintojaksojen lisääminen

Päätös

Tarja Pettinen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista.
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Koulutusneuvoston päätöksen (30.3.2023) mukaan tiedekuntaneuvosto päättää opintojaksojen osalta
seuraavat asiat: opintojakson nimi, laajuus, osaamistavoitteet, arviointiasteikko, taso ja voimassaoloaika.

 

Kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan opetussuunnitelmat kaudelle 2024-2028 on hyväksytty
tiedekuntaneuvoston kokouksessa 19.3.2024.

 

Opetussuunnitelmaan 2024-2028 esitetään lisättäväksi opintojaksoja seuraavasti:

- VAAM3021 Ulkomailla suoritettu syventävä harjoittelu 10 op (kasvatustieteen laitos) (liite 1) ja

- KTKM0011 Vapaaehtoistyössä karttunut osaaminen 1–2 op (kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunta)
(liite 2)

 
ESITYS: Hyväksytään opintojaksot liitteiden 1 ja 2 mukaisesti kauden 2024–2028 opetussuunnitelmaan. 

 

PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti.
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8. Psykologian kandidaatti- ja maisteriohjelman (PsK + FM) avoimen väylän
opiskelijavalintaperusteet 2027

Päätös

Tarja Pettinen

Yliopistolain (558/2009) 14 §:n mukaan yliopiston hallituksen tehtävänä on päättää yliopistoon valittavien
opiskelijoiden määrästä.

Yliopiston tutkintosäännön 14 §:n mukaan hallitus päättää yliopistoon valittavien opiskelijoiden määrästä
tiedekunnittain ja ohjausalakohtaisesti. Rehtori päättää aloituspaikkojen jakautumisesta eri hakukohteisiin
tiedekuntaneuvoston esityksestä.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opiskelijoiden valintaperusteista.

 

Avoimen väylän valintaperusteet on päivitetty yhteistyössä koulutuspalveluiden ja avoimen yliopiston
kanssa Jyväskylän yliopiston yleiset valintalinjaukset huomioiden. Valintaperusteiden voimaan astuminen
edellyttää hallituksen ja rehtorin päätöstä aloituspaikoista ja hakukohteista. Yliopiston hallitus ja rehtori
päättävät vuoden 2027 hakukohteista ja aloituspaikoista kesäkuussa.

 

Valintaperusteiden valmistelussa on noudatettu koulutusneuvoston hyväksymiä avoimen väylän
uudistamisen periaatteita. Periaatteiden mukaan avoimen väylän hakukohteissa tulee vuodesta 2027
alkaen olla vähintään 15 % kaikista tutkinto-ohjelman aloituspaikoista, mutta vähintään yhteensä 5.
Hakukelpoisuuden tuottavien opintojen enimmäislaajuus on pääsääntöisesti 30 opintopistettä
(perusopintokokonaisuus). Hakukelpoisuuden tuottavia opintoja voi kuitenkin olla korkeintaan 45 op niillä
aloilla, joissa pienempi määrä ei riitä erottelemaan hakijoita. Perusteluna avoimen väylän uudistamiseen
on ilman korkeakoulupaikkaa jääneiden ensikertalaisten hakijoiden 30 opintopisteen kokeilu vuosina 2026-
2029.

 

Psykologian kandidaatti- ja maisteriohjelman (PsK + FM) avoimen väylän valintaperusteet on valmisteltu
psykologian laitoksen ja avoimen yliopiston edustajien kanssa (liite 1).

 

ESITYS: Päätetään psykologian kandidaatti- ja maisteriohjelman (PsK + FM) avoimen väylän
valintaperusteet liitteen 1 mukaisesti.
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PÄÄTÖS: Päätettiin esityksen mukaisesti pienin korjauksin.
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9. Väittelyluvan myöntäminen (KM Aaron Peltoniemi) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa
tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa
ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan
ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä
henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.
Tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnoista, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Väitöskirjan
tekijällä on myös oikeus keskeyttää esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee
lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen,
esitarkastusmenettely päättyy.
Johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvasta
esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

Varadekaani päätti 24.4.2026 Aaron Peltoniemen kasvatustieteen (OKL) alaan kuuluvan väitöskirjan ”A
way to teach and be?”: Investigating the time and space, people, and interface in technology-enhanced
learning” esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: professor M. Beatrice Ligorio (Università degli Studi di Bari
Aldo Moro) ja professori emeritus Eero Ropo (Tampereen yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu
väittelijälle, joka ei ole antanut vastinetta lausunnoista. Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

 

Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on liitteenä 2.

 

ESITYS: Myönnetään KM Aaron Peltoniemelle väittelylupa esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa KM Aaron Peltoniemelle.

 

 9_1.pdf
 9_2_SALASSAPIDETTÄVÄ.pdf

Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Annina
Uimonen (Opiskelija)

10. Väittelyluvan myöntäminen (KM Jenni Koski) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa
tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa
ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan
ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä
henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.
Tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnoista, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Väitöskirjan
tekijällä on myös oikeus keskeyttää esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee
lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen,
esitarkastusmenettely päättyy.
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Johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvasta
esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

Varadekaani päätti 21.4.2026 Jenni Kosken kasvatustieteen (OKL) alaan kuuluvan väitöskirjan ”Knowledge
production in Finnish teacher education – mapping empirical teacher student and teacher educator
research” esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: dosentti, yliopistonlehtori Lauri Kemppinen (Turun yliopisto) ja
professori emeritus Jari Lavonen (Helsingin yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu väittelijälle,
joka ei ole antanut vastinetta lausunnoista. Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

 

Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on liitteenä 2.

 
ESITYS: Myönnetään KM Jenni Koskelle väittelylupa esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa KM Jenni Koskelle.

 
 10_1.pdf
 10_2_SALASSAPIDETTÄVÄ.pdf

Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Annina
Uimonen (Opiskelija)

11. Väittelyluvan myöntäminen (KM Teea Oja) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa
tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa
ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan
ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä
henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.
Tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnoista, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Väitöskirjan
tekijällä on myös oikeus keskeyttää esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee
lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen,
esitarkastusmenettely päättyy.
Johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvasta
esitarkastajien lausuntojen perusteella.
 

Varadekaani päätti 4.5.2026 Teea Ojan kasvatustieteen (OKL) alaan kuuluvan väitöskirjan ”Ohjaus ja tuki
työssä käyvän aikuisen urapolulla” esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: FT, dosentti Jussi Onnismaa
(Helsinki) ja professori Päivi Siivonen (Turun yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu väittelijälle,
joka ei ole antanut vastinetta lausunnoista. Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

 

Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on liitteenä 2.

 

ESITYS: Myönnetään KM Teea Ojalle väittelylupa esitarkastajien lausuntojen perusteella.
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PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa KM Teea Ojalle.

 
 11_1.pdf
 11_2_SALASSAPIDETTÄVÄ.pdf

Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Annina
Uimonen (Opiskelija)

12. Väittelyluvan myöntäminen (MA (education & English literature) Deepti
Bora)

Päätös

Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee kuukauden kuluessa
tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa
ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan
ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä
henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.
Tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnoista, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Väitöskirjan
tekijällä on myös oikeus keskeyttää esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee
lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen,
esitarkastusmenettely päättyy.
Johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvasta
esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

Varadekaani päätti 3.5.2026 Deepti Boran kasvatustieteen (OKL) alaan kuuluvan väitöskirjan ”Supporting
foundational literacy development: Examining home learning environments and classroom-based reading
interventions in multilingual India” esitarkastajiksi seuraavat henkilöt: Professor Victoria Murphy (University
of Oxford) ja Professor Milene Bonte (Maastricht University). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu
väittelijälle, joka ei ole antanut vastinetta lausunnoista. Esitarkastajien lausunnot ovat liitteenä 1.

 

Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.

 

Väitöskirjan käsikirjoitus on liitteenä 2.

 

ESITYS: Myönnetään MA (education & English literature) Deepti Boralle väittelylupa esitarkastajien
lausuntojen perusteella.

 

PÄÄTÖS: Päätettiin myöntää väittelylupa MA (education & English literature) Deepti Boralle.
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Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Annina
Uimonen (Opiskelija)

13. Väitöskirjan arvostelu (KM Yaiza Lucas Revilla) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
lausuntojen perusteella.
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
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arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.
Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä.

 

Yaiza Lucas Revillan varhaiskasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan “One-year-olds transition from
home care to early childhood education and care: A relational, socio-spatial exploration” tarkastustilaisuus
oli 15.5.2026 vastaväittäjän osallistuessa etänä.

 

Vastaväittäjän, professor Christina Hufin (University Muenster) lausunto on liitteenä 1.

 

Yaiza Lucas Revillan väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä professor
Christina Huf (University Muenster) ja dosentti Jenni Salminen) lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja löytyy sivulta https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1485-2. Väitöskirja on tehty 1.1.2025 alkaen
voimassa olevien väitöskirjavaatimusten mukaan.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Väittelijä ei ole jättänyt vastinetta.

 

Yaiza Lucas Revillan ohjaajina ovat toimineet professori Niina Rutanen, Raija Raittila ja apulaisprofessori
Eija Sevon.

 
ESITYS: Arvioidaan KM Yaiza Lucas Revillan väitöskirja arvolauseella kiittäen hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Arvioitiin KM Yaiza Lucas Revillan väitöskirja arvolauseella kiittäen hyväksytty. 
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Poissa: Niina Rutanen (Professori), Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette
Pihlajanoksa (Opiskelija), Annina Uimonen (Opiskelija)

14. Väitöskirjan arvostelu (KM Ulla Hietamäki) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
lausuntojen perusteella.
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.
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Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä.

 

Ulla Hietamäen kasvatustieteen (CHY) alaan kuuluvan väitöskirjan “Making Competence Visible: Teachers’
Conceptions of Assessment in Multidisciplinary Learning through Phenomenography” tarkastustilaisuus oli
22.5.2026 Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksessa.

 

Vastaväittäjän, KT, dosentti Mira Huusko (Kansallinen koulutuksen arviointikeskus KARVI) lausunto on
liitteenä 1.

 

Ulla Hietamäen väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä KT, dosentti Mira
Huusko (Kansallinen koulutuksen arviointikeskus KARVI) ja etäyhteydellä osallistunut apulaisprofessori
Mira Kalalahti) lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja on liitteenä 3. Väitöskirja on tehty 1.1.2025 alkaen voimassa olevien väitöskirjavaatimusten
mukaan.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Väittelijä ei ole jättänyt vastinetta.

 

Ulla Hietamäen ohjaajina ovat toimineet professori Heidi Harju-Luukkainen (Kokkolan yliopistokeskus
Chydenius) ja apulaisprofessori Minna Maunula (Kokkolan yliopistokeskus Chydenius).

 
ESITYS: Arvioidaan KM Ulla Hietamäen väitöskirja arvolauseella hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Arvioitiin KM Ulla Hietamäen väitöskirja arvolauseella hyväksytty.
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Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Annina
Uimonen (Opiskelija)

15. Väitöskirjan arvostelu (TtM Teija Sorri) Päätös
Tiina Volanen

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella
väitöskirjat tarkastajien tai arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien)
lausuntojen perusteella.
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 52 §:n mukaan vastaväittäjän/ien tulee viiden päivän kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän puolustautuminen
väitöstilaisuudessa.
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Dekaani tai delegoidulla toimivaltuudella tutkimuksesta vastaava varadekaani nimeää väitöskirjan
arvioinnin tueksi arviointilautakunnan, joka tekee viiden päivän kuluessa väitöstilaisuudesta
tiedekuntaneuvostolle perustellun esityksen väitöskirjalle annettavasta arvolauseesta.
Arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjän/ien lisäksi yhdestä kahteen oppiaineen tai tutkimusalan
edustajaa Jyväskylän yliopistosta. Arviointilautakuntaan nimettävillä tulee olla tohtorin tutkinto ja
ainakin yhden heistä tulee olla vähintään dosentin tasoinen tutkija. Väitöskirjan ohjaaja ei saa
osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan.
Ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen
vastaväittäjän/ien lausunnoista ja arviointilautakunnan arvolause-esityksestä.

 

Teija Sorrin aikuiskasvatustieteen alaan kuuluvan väitöskirjan “Opiskelijoiden osallisuus ja autenttinen
johtajuus: Etnografinen tapaustutkimus ammatillisessa koulutuksessa” tarkastustilaisuus oli 22.5.2026.

 

Vastaväittäjän, dosentti, lehtori Annukka Tapani (Tampereen ammattikorkeakoulu) lausunto on liitteenä 1.

 

Teija Sorrin väitöskirjan arviointia varten nimetyn arviointiryhmän (vastaväittäjä dosentti, lehtori Annukka
Tapani (Tampereen ammattikorkeakoulu) ja professori Anna Rönkä) lausunto on liitteenä 2.

 

Väitöskirja löytyy sivulta https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1487-6. Väitöskirja on tehty 1.1.2025 alkaen
voimassa olevien väitöskirjavaatimusten mukaan.

 

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arviointia tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän lausunnosta ja mahdollisen arviointilautakunnan
arvosana- tai arvolause-ehdotuksesta. Väittelijä ei ole jättänyt vastinetta.

 

Teija Sorrin ohjaajina ovat toimineet apulaisprofessori Elina Fonsen, professori emerita Aini-Kristiina
Jäppinen ja Yliopettaja, KTT Marianne Ekonen (Jyväskylän ammattikorkeakoulu).

 
ESITYS: Arvioidaan TtM Teija Sorrin väitöskirja arvolauseella hyväksytty.

 

PÄÄTÖS: Arvioitiin TtM Teija Sorrin väitöskirja arvolauseella hyväksytty.

 
 15_1.pdf
 15_2.pdf

Poissa: Max Lamminaho (Opiskelija), Sofia Long (Opiskelija), Janette Pihlajanoksa (Opiskelija), Annina
Uimonen (Opiskelija)

16. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja Marja-Kristiina Lerkkanen päätti kokouksen ajassa klo 15.46. 
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Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T11:05:07.990+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             SIRPA ELIISA ESKELÄ-HAAPANEN
             uuidd542fcdf-019e-1d35-95dc-a932f8dc3461
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 62026_160626.pdf
             9QYZKP+YXtNdaEaDwEimGJBz3Res+GcAxGFS+lrmT54=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-06-17T13:06:38.705+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7CB9F4863D664B9081EE5246642C3D19
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T13:06:03.727+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.82.183
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T13:06:04.281+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 62026_160626.pdf
                     9QYZKP+YXtNdaEaDwEimGJBz3Res+GcAxGFS+lrmT54=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T13:06:08.423+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-17T13:06:08.569+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T13:06:38.706+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 0Wmq3/cVSju10ak16R8G7TtU/gjSUM/uzmyRbn7Pfxs=

 
 
 

 
 IGaaGGYc1R5cc17mhSC4UIM1guq26/7i7i/DbTSMji0=


 
DiYmJsoEDdXlYY2xdPvb4xAytkA8LvrRnmxAe12YYW6nI8WqlLJGxZi7ke7wzN8qesvKzkSaGUwh

uw7VsbJh4gDLiQadkJbF6V15P1+51tu+bcIHLZzRYWycVLD517IuNkci/Rznr8IYVdump+1s5SRB

G78sKd+TnkJcNEBlzC8t2aHPP0HTSE4ypsb1Q/XpuymgZ7UTHcrG+jDuaSDAYH9ROm/IY2DJCEmP

WN9F4hPWCvTG8tiffyH0ClVogUaQ0PK32kfLhgQhTBCXQA1Q2ErIpj4eB7SgAiQ+njntXPafTgcO

IWLg03H8SJJ6EdRYwUPb5oqMPBxvOqUle3RFyLV2D44yadp3XHU0JPEgEzjYaR6wnCgkNhYdQGDZ

QCn49CLBsTkZcLTvv/xDYSuKYjAxghguJjHHfVqJBCeswS3y3tANT2J5xAZSiy4UGH60mRAWd5UD

xEjcUCMdf7RRti4mZ34n+IyJh/9aFm262F0HJYUYVFgCCLd9U7OSRezS

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T13:06:38.916+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             EIJA KRISTIINA PAKARINEN
             uuidd4e0fae6-019e-12f1-8690-eae2d517c14e
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 62026_160626.pdf
             9QYZKP+YXtNdaEaDwEimGJBz3Res+GcAxGFS+lrmT54=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-06-17T11:19:36.480+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7CB9F4863D664B9081EE5246642C3D19
        
    
     
         
             
                 2026-06-17T11:15:59.150+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.241.225
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-17T11:16:00.085+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 62026_160626.pdf
                     9QYZKP+YXtNdaEaDwEimGJBz3Res+GcAxGFS+lrmT54=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-17T11:19:00.942+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-17T11:19:01.061+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-17T11:19:36.481+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 H3fY3mfEJFuQBDFPP/3bGEf+CsQH5j5/t+Mxf5Y3jTg=

 
 
 

 
 fdKg5iXhxBU/zT/L/hQQo+MgjCYj9z8jqNyr+Vk8Snc=


 
jSRxKPHZsCfJHSVtk1yntjpUBOA/FMvWtvYU3y8GaZourD0Cnqf37u4YGevUlJcNd57RZ6BH+TO4

wipYYLBsYwZoCGarWohEQhdIGpcodZSlaSbz+5Q58RjprEjrNEi5glAIf3JRPfjscaP+zx7PaXH/

TcdvffPRWjIIdPbZat08EoGXj86wvzlEw/UeQD0GdE6ozCzDOn89h+otm9/MSgw3iLgncHKgTmpe

M2hp8/wQ6LiT+E0y1fais+hUqgf4zdaPcy2Xa7a0y5hZp86kVj30UJxrFad4V4F6K83LmtV8xK9O

eibzHUr55iP3GFIfCBv44hiNIsl4Zu01Hr/ooDK9VnjLeJH1QAORKbI+4jqiUuhkBOvCavuqBNOg

zQw13mjZ9XSo1T+ig83T3WyHxaC7F6XsvswGeFkTAtet8f3vM6XFEpeWG/d63IZWgVAPEgBmpnR9

Rr2d2+MljWIKzLLAQAwqLoTtQ4tQfJlC6FE6WqdXr+JASbs1AmP2kKqO

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-17T11:19:36.686+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Marja-Kristiina Lerkkanen
             cea56e30ba80d1f61c6c8ef1c85422c32b3868cf89c28efa2324e847c77aa138d9d7f5d69c43b8f7f3380aba620a477c
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 62026_160626.pdf
             9QYZKP+YXtNdaEaDwEimGJBz3Res+GcAxGFS+lrmT54=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Danske Bank))
             XML Signature
             2026-06-22T12:55:31.939+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Danske Bank)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-danskebank-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7CB9F4863D664B9081EE5246642C3D19
        
    
     
         
             
                 2026-06-22T12:53:50.607+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.76.64.192
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-22T12:53:51.327+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous 62026_160626.pdf
                     9QYZKP+YXtNdaEaDwEimGJBz3Res+GcAxGFS+lrmT54=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-22T12:54:23.791+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-22T12:54:23.982+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-22T12:55:31.939+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ecL223LpaMmO/ZZaYX1p1WYUZH9DZykN88s5VFLBIzs=

 
 
 

 
 R1UgFxPUdV1ZzgdgXMD7qfAv6DZIWTdNEBor+vcRpZM=


 
BvAIEw6YNAVLaRMGdNxDw0d5KZhEcc9sOmPoQ1pAazucLVj8ZN25qQCqrqmBK2j4xeK1W5aneBrY

gvzQmK6LqGoKHTzzTFROl/Q4V3BHks9zc45//OWSCkxzA0M7eG5g2xa+kuwIVEV/AKvQqC6yxmjW

9HZGqeR5Q/N3Jy+h2+OGYDX7bD4euxpDoWnyOMIkg5YxS9LZKMvap07vPPG2xpMhYP2+b+7k9aRZ

IxGL/sTJEcRLUkH8PykwBnq53fmIdeEpNIWJIu1aLRgbET3Ym3nQNkA9bKDuRCGnT/MdrcEwO5iC

Sni/iidqpyeluOLnFEZ73PWczu2pl8K54u0efIMQea+eL5G7A2oKSsI2PLuiA3oHWXZHeneEAXef

NPHjPq+tWlnIA3ln4aGTwlM6gay+NEx1WT6EAinCJ2neOmJLA/JtvvrK0zIt4wFoJuFobnEU6RrU

Lvnb9LxTkzyyXo4JKtVo3aQ0rZN+WYTlrQ0di1B7/nzBxx0B9wUVwsfn

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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